2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2016

                                       № 353
пгт. Березово

Об утверждения перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования Березовский район, предназначенных для передачи в аренду

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Березовского района, утвержденного  решением  Думы  Березовского  района  от  29 марта  2012  года № 163:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Березовский район (здания, сооружения, транспортные средства, земельные участки), предназначенных для передачи в аренду, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Березовского района В.В. Максимова.

Глава администрации района                                                                 С.В. Кравченко

Приложение

к постановлению администрации Березовского района

от 17.05.2016 № 353

Перечень объектов муниципальной собственности

муниципального образования Березовский район (здания, сооружения, транспортные средства, земельные участки),

предназначенных для передачи в аренду

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Балансовая стоимость
	Кол-во

	1
	Здание
	с. Саранпауль, ул. Елены Артеевой, д. 34
	262901
	1

	2
	Имущественный комплекс
	пгт. Игрим, ул. Кооперативная, д.66

	Взлетно - посадочная полоса
	6928406
	1

	Нежилые помещение в здании аэровокзала, общей площадью 381,42 кв.м;
	429945,72
	1

	Гараж на две автомашины
	81593,64
	1

	Склад
	110266,8
	1

	3
	Сооружение, взлетно-посадочная полоса с перроном
	пгт. Березово, ул. Астраханцева, 102
	119969598,00
	1

	4
	Здание
	пгт. Березово, ул. Первомайская,

д. 10
	27998236,52
	1

	5
	Здание
	пгт. Игрим, ул. Ленина, д. 10
	41583,36
	1

	6
	Здание
	пгт. Березово, ул. Первомайская,

д. 41
	8846745,60
	1

	7
	Здание
	пгт. Березово, ул. Ленина, д. 28/2
	875520,0
	1

	8
	Здание ресторана
	пгт. Березово, ул. Собянина, д. 42
	34028862,0
	1

	9
	Здание гостиницы
	пгт. Березово, ул. Собянина, д. 40
	61271960,86
	1

	10
	Свалка ТБО
	пгт. Игрим, 3,5 кв. от поселка
	56039,0
	1

	11
	Имущественный комплекс
	пгт. Березово, ул. Механическая

	1

	Здание гараж, п. Березово,

ул. Механическая, 1
	507 324,0
	1

	Склад бокс 108 кв.м п. Березово,

ул. Механическая, 1
	146 944,0
	1

	Склад ангар 540 кв.м п. Березово, ул. Механическая, 1
	968 258,0
	1

	Административное здание

пгт. Березово, ул. Механическая, 1
	3 500 105,0

	1

	Бурильнокрановая машина (гос. номер регистрации 86 ХМ 3463, номер двигателя 299979, заводской номер 2935)
	228 851,0
	1

	Холодильник «Саратов»
	11 700,0
	1

	Автомобиль спец. БКМ 317
	1 200 700,0
	1

	Аппарат АИП-70 мост перемотка
	171 402,0
	1

	12
	Помещение в здании администрации района
	пгт. Березово, ул. Астраханцева,

д. 54
	101649535,18
	1

	13
	Стояночный бокс в здании гаража администрации района
	пгт. Березово, ул. Астраханцева,

д. 54

	1

	14
	Имущественный комплекс
	пгт. Березово, ул. Первомайская,

д. 18

	1

	Здание гаража
	90000,0

	Сооружение рынок
	451026,0

	Вагон-рефрижиратор
	8175,0

	15
	Школьный автобус
	пгт. Березово
	3648000
	2

	16
	Здание
	с.  Ломбовож, ул. Новая,  д. 14
	4 197 025,61
	1

	17
	Комплекс для передачи электрической энергии
	Березовский район

	1

	18
	Дизельная электростанция контейнерного исполнения
	с. Саранпауль
	7 999 999,98
	1

	19
	Сети газоснабжения
	Березовский район, пгт. Березово, пгт. Игрим
	4519936,37

	20
	Грузовая самосвал  ГАЗ-САЗ 35071
	Березовский район, пгт. Березово
	499250
	1

	21
	Бульдозер Е-130, 1987 г.
	Березовский район, пгт. Березово
	54884
	1

	22
	Компьютер в комплекте, год ввода в эксплуатацию 2003
	Березовский район, пгт. Березово
	26420
	2

	23
	Станок деревообрабатывающий МОДС 2-ФР, 2001 г.
	Березовский район, пгт. Березово
	152856
	1

	24
	Станок СДУ-250, 2002 г.
	Березовский район, пгт. Березово
	21586
	1

	25
	Станок ПДС-СФ-64, 2001
	Березовский район, пгт. Березово
	54200
	1

	26
	Котельная на территории РУФПС
	Березовский район, пгт. Березово, ул. Ленина, д. 27
	197588
	1

	27
	Гараж
	Березовский район, пгт. Березово, ул. Быстрицкого,  д. 23
	35691,84
	1